
р.б. нум.Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 Vkupno награда
1 53 Димтар Звонимир Митев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Марина Ратковиќ 137,5 I
2 50 Мартин Дојчиновски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 128,75 I
3 52 Мартин Динев III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 128,75 I
4 42 Горјан Спироски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 128,75 I
5 13 Марија Богоева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 127,5 I
6 96 Горазд Димитров III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 127,5 I
7 14 Мила Ќосева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 126,25 I
8 39 Петар Новески III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 122,5 I
9 15 Игор Ручкоманов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 121,25 I
10 41 Драган Божиновски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 121,25 I
11 49 Дарко Јосифоски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 121,25 I
12 45 Бојан Богдановски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 121,25 I
13 46 Даниел Митевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 118,25 I
14 48 Стојанчо Синадиновски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 117,5 I
15 43 Неда Маркоска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 117,5 I
16 44 Мартина Јаковчевска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 117,5 I
17 99 Филип Даштевски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 113,75 I
18 40 Филип Блажески III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 110 I
19 29 Ана Марија Митревска III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 110 I
20 47 Христијан Ацоски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 108,75 I
21 11 Сара Бурназова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 108,75 I
22 4 Стефан Јакимовски III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 107,75 I
23 116 Spresa Zendeli III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 107,5 I
24 115 Shermine Saiti III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 107,5 I
25 122 Merita Pajaziti III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 106,25 II
26 125 Ermal Vejseli III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 106,25 II
27 126 Altin Axhami III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 106,25 II
28 10 Лилјана Шалева III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 105 II
29 7 Адријана Савевска III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 104,5 II
30 121 Kanita Jakupi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 103,75 II
31 120 Hadisa Xheladini III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 103,75 II
32 8 Дијана Кузманова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 103,5 II



33 85 КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 102,5 II
34 22 Ана Попеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 102,25 II
35 113 Burak Emini III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 102 II
36 135 Flamur Bakiu III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 101,25 II
37 28 Филип Костадиноски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 100 II
38 27 Ана Георгиеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 100 II
39 133 Hasib Ibrahimi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 100 II
40 136 Faton Qerimi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 100 II
41 26 Ненад Трајаноски III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75 II
42 128 Jakup Emini III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 98,75 II
43 86 ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 97,5 II
44 118 Sulejma Kurtishi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 97,5 II
45 124 Albana Bushi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 97,5 II
46 21 Никола Аџиоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 96,25 II
47 17 Дарко Башукоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 96,25 II
48 34 Даниел Јовановски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 96,25 II
49 18 Теона Никовска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 96 II
50 9 Ивона Соколовска III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 96 II
51 130 Enes Zeqiri III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 95,75 II
52 28 Ѓорѓи Коцески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 95 II
53 3 Стефан Ефремов III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 94,25 II
54 33 Бобан Блажевски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 93,75 II
55 137 Miranda Pajaziti III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 93,75 II
56 114 Jeton Ramadani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 93,75 II
57 109 Бојана Стефаноска III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 93,5 II
58 94 Михаела Јанкоска III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 93 II
59 31 Муаз Муслиу III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 92,5 II
60 6 Ивана Јорданова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 92 II
61 1 Христијан Ацевски III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 91,25 II
62 27 Артиот Џабири III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 91,25 II
63 23 Теодора Пецаковска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 91 II
64 10 Кристијан Ѓорѓиев III СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 91 II
65 6 Михаела Иванова III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 88,75 II



66 32 Елена Серафимовска III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 88,75 II
67 129 Veton Sulejmani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 88,75 II
68 81 Дамјан Димовски 3 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 87,5 II
69 117 Aurora Topojani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 87,5 II
70 84 ПЕТАР МИЛАДИНОВ III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 86,25 II
71 111 Erkan Mehmeti III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 86,25 II
72 108 Георги Михајловски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 85 II
73 57 Александар Стефанов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 84,75 III
74 134 Agron Bajrami III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 83,75 III
75 4 Димитар Најдовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 82,5 III
76 123 Rita Ajdaraga III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 82,5 III
77 5 Димитар Георгиев III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 82 III
78 37 Теодора Домазетовиќ III Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 81,25 III
79 127 Berat Memedi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 81,25 III
80 25 Фатих Каплан III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 79,75 III
81 20 Кирил Тофилоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 79,75 III
82 24 Харун Салих III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 79,5 III
83 19 Ардит Нела III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 79,5 III
84 119 Agon Osmani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 79 III
85 63 Михајло Коруноски III СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 78,75 III
86 62 Јован Младеновски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска‐Ант 77,5 III
87 138 Христијан Славкоски III ОСУ "Мирко Милески" Кичево 76,25 III
88 3 Ангела Анѓелкоска III‐11 СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 73,75 III
89 33 Марко Илиески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 72,5 III
90 101 Борис Атанасоски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 72,5 III
91 131 Guxim Selmani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 71,25 III
92 87 Дарко Масларков  III1 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Ирена Младеновска 70 III
93 30 Бојан Наумовски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 70 III
94 64 Методиј Ангеловски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 69 III
95 65 Марија Јакимовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 68,75 III
96 29 Леонид Барлакоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 68,75 III
97 107 Ернест Салмани III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 68,75 III
98 106 Дарио Тасески III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 68,75 III



99 71 Даниела Тодоровска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 68,75 III
100 2 Анастасија Јосифовска III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 68,75 III
101 82 Драгана Маринковска 3 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 67,5 III
102 36 Виктор Николиќ III Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 67,5 III
103 98 Филип Цветковски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 66,25 III
104 1 Бојана Јованова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 66,25 III
105 32 Стефан Алексоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 65,25 III
106 55 Петар Плаваров III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 65 III
107 63 Марија Алексовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 65 III
108 16 Кристијан Целковски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 65 III
109 51 Дарко Милев III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 65 III
110 104 Александар Колевски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 65 III
111 52 Петар Коцев Велкоски III СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Златко Волчески 64,25 пофалница
112 9 Ѓорги Стојановски III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 63,75 пофалница
113 35 Марко Тодороски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 63 пофалница
114 21 Ивица Сековски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 63 пофалница
115 75 Наталија Николовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 62,5 пофалница
116 1 Матеа Попоска III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 62,5 пофалница
117 38 Андреј Крстески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 62,5 пофалница
118 97 Милка Мукаетова III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 61,5 пофалница
119 66 Антонио Јакимовски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 60,25 пофалница
120 5  Влатко Марковски III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 60,25 пофалница
121 132 Beqir Fazli III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 60 пофалница
122 59 Јован Димов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 59,75 пофалница
123 12 Ване Стоилов III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 59,75 пофалница
124 67 Ивана Мишевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 59 пофалница
125 4 Милојко Јанкоски III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 58,75 пофалница
126 7 Добрица Цветкоска III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 58,75 пофалница
127 11 Александар Караманов III СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 58,5 пофалница
128 93 Мартин Весков III5 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 57,5 пофалница
129 100 Гораст Данчевски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 57,5 пофалница
130 76 Викторија Тасковска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 57,5 пофалница
131 56 Божо Димоски III СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 57,5 пофалница



132 12 Георги Бановски III СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 56,5 пофалница
133 64 Теодора Игеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 56,25 пофалница
134 2 Сања Здравкова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 56,25 пофалница
135 61 Јордан Велковски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска‐Ант 56,25 пофалница
136 34 Бојан Јовчески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 56,25 пофалница
137 8 Симона Јанакиеска III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 55 пофалница
138 13 Мартина Стојкова III ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес 55 пофалница
139 48 Васко Божиноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 55 пофалница
140 58  Викторија Цветаноска III СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 55 пофалница
141 69 Михаела Петковска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 54,75 пофалница
142 54 Христина Нунеска III СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 54,25 пофалница
143 56 Михаил Бозаџиев III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 54,25 пофалница
144 19 Јован Мицковски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 54,25 пофалница
145 5 Милена Митева III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 53,75 пофалница
146 5 Елизабета Мојсоска III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 53,75 пофалница
147 35 Бафтијар Јусуфи III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 53,75 пофалница
148 24 Андреј Ристевски III СОУ „Таки Даскало“ Битола 53,75 пофалница
149 12 Ивoна Китановска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 53,25 пофалница
150 41 Стефана Стојаноска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 52,5 пофалница
151 55 Стефан Митрески III СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 52,5 пофалница
152 54 Кристиан Стамков III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 52,5 пофалница
153 70 Давид Стефановски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 52,5 пофалница
154 74 Андреј Филиповски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 52,5 пофалница
155 112 Diedon Ramadani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 52,5 пофалница
156 103 Сања Спасовска III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 52,25 пофалница
157 68 Сања Павловска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 52,25 пофалница
158 91 Бојан Џуровски III1 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Ирена Младеновска 51,25
159 79 Андријана Алексовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 51,25
160 31 Ангела Милошеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 50,5
161 38 Мила Петрушевиќ III Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 50
162 17 Јована Пешевска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 50
163 13 Елена Илиеска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 50
164 105 Давид Младеновски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 50



165 25 Викторија Трајкоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 50
166 9 Александар Ѓурчиновски III?? СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 50
167 110 Miraxh Lika III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 50
168 57 Ахмет Далипоски III СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 49,25
169 58 Стојанче Крстевски III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 49
170 3  Наталија Стоилкова III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 49
171 3 Дарко Мишачковски III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 48,75
172 53 Ана Јорданоска III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 48,75
173 2 Елена Атанасовска III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 47,5
174 88 Андреј Мишевски III1 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Ирена Младеновска 47,5
175 73 Алексеј Ѓошевски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 47,5
176 61 Тома Симена III СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 46,25
177 141 Нина Данчевска Данстаг III СУГС "Орце Николов" Скопје 46,25
178 77 Мелита Павловска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 46,25
179 47 Викторија Димеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 46,25
180 6  Наталија Веселинова III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 46,25
181 89 Петар Спасовиќ III1 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Ирена Младеновска 46
182 78 Михаела Филиповска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 45,75
183 20 Михајло Христовски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 45,25
184 51 Теодора Крстеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 45
185 92 Илија Јакимовски III5 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Луиза Тодоровска 44,25
186 8 Кирил Мојсов III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 44
187 60 Магдалена Колева III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 43,75
188 49 Сара Мицеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 42,5
189 45 Давор Аврамоски  III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 42,5
190 14 Симона Андоновска III ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес 42
191 140 Марија Сенкова III СУГС "Орце Николов" Скопје 41,25
192 83 Кристина Митрова 3 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 41,25
193 23 Елена Филиповска III СОУ „Таки Даскало“ Битола 41,25
194 18 Виктор Сековски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 41,25
195 72 Лаура Китановска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 40
196 26 Ѓорѓи Боцески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 40
197 6 Ангела Анѓелкоска III‐10 СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 38,75



198 4  Симона Трајкова III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 38,75
199 139 Надица Десанова III СУГС "Орце Николов" Скопје 37,75
200 90 Марко Караѓозовски III2 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Мери Нинчовска 37,5
201 44 Филип Стојаноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 36,25
202 102 Рина Волина III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 36,25
203 7 Дамјан Николовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 36,25
204 16 Борис Митков III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 35
205 15 Катерина Тосковска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 33,75
206 15 Анастасија Андоновска III ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес 33,25
207 59 Марија Петроска III СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 32,5
208 50 Ивана Богојовска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 32,5
209 80 Борис Јованов 3 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 32,5
210 39 Дино Стојаноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 31,25
211 7  Памела Велковска   III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 31,25
212 11 Георина Михаилова III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 30
213 36 Андреј Крстев III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 30
214 95 Иван Неделковски III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 29,75
215 30 Симона Димеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 28,75
216 60 Никола Маја III СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 28,75
217 10 Димират Гаштевски III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 28,75
218 37 Веселина Шољеска  III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 28,75
219 14 Андреј Спировски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 28,75
220 22 Емилијан Поповски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 26,25
221 40 Теодор Кофилоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 25
222 42 Марко Николоски  III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 23,75
223 62 Домника Кузманоска III СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 21,25
224 46 Андреј Мицески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 20
225 43 АлександарТемелкоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 20


